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Kiinteistöliitto
Järjestää monipuolisia tapahtumia ja toteuttaa eri 
aiheista koulutuskiertueita ympäri Suomea. Lisäksi 
olemme mukana alan eri tapahtumakokonaisuuk- 
sissa

Jäsenyhdistykset
Alueelliset jäsenyhdistyksemme järjestävät maksut-
tomia koulutustilaisuuksia jäsentalojen edustajille 
lakiasioista, taloudesta, korjausrakentamisesta ja 
monista muista taloyhtiölle tärkeistä asioista. 

Lisäksi löydät tapahtumat valtakunnallisesta tapah-
tumakalenterista osoitteesta:  
kiinteistoliitto.fi/tapahtumat/

Verkkokurssit
HTHJ – Hyväksytty taloyhtiön hallituksen jäsen 
-verkkokurssi on taloyhtiöiden hallituksen jäsenille 
ja puheenjohtajille suunnattu verkkokurssikokonai-
suus, joka on Kiinteistöliiton jäsentalojen kaikille 
hallituksen jäsenille maksuton.

Koko kurssikokonaisuuden suorittamiseen kuluu 
noin 6¬-7 tuntia ja sen voi suorittaa omassa 
tahdissa. Suoritettuasi kurssin hyväksytysti, voit 
tulostaa itsellesi HTHJ-sertifikaatin. 

Monipuolista koulutusta
Kiinteistöliitto ja sen alueelliset yhdistykset järjestävät koulutusta alan ammattilaisille ja 
taloyhtiöiden luottamushenkilöille. Tarjolla on alan viimeisimpään tietoon perustuvaa koulu-
tusta esimerkiksi putkiremonteista, sopimushallinnasta, osto-osaamisesta, asunto- 
osakeyhtiölaista ja korjausrakentamisesta.

Taloyhtiön pelastussuunnitelma verkkokurssin 
avulla pystyt asiantuntijoiden ohjauksessa laatimaan 
taloyhtiöllesi asianmukaisen pelastussuunnitelman.

Pelastussuunnitelman avulla parannetaan taloyhtiön 
varautumista tunnistamalla keskeiset riskit ja 
määrittämällä toimenpiteet niiden hallitsemiseksi 
sekä ohjeistamalla toimimaan oikein 
vaaratilanteissa.

Lisätietoa verkkokursseista: 
kiinteistoliitto.fi/palvelut/verkkokoulutukset

Kiinteistöliiton YouTube-tilillä on julkaistu taloyh-
tiön yhtiökokous sekä hallituksen toiminta 
-videosarjat, jotka auttavat osakkaita ja hallituksen 
jäseniä ymmärtämään kuinka yhtiökokouksessa ja 
hallituksessa toimitaan ja mitä asioita siellä käsitel-
lään. Videot löydät osoitteesta:  
youtube.com/user/Kiinteistoliitto

Kaikille avoin koulutus
KIINKO eli Kiinteistöalan koulutuskeskus on kiinteis-
töalan tunnettu kouluttaja ja se tarjoaa koulutusta 
liittyen isännöintiin ja asumiseen, rakennuttamiseen 
ja suunnitteluun, taloushallintoon sekä moniin 
muihin kiinteistöalaan liittyviin alueisiin. 

Lisätietoa osoitteessa kiinko.fi 

Lue lisää koulutuspalveluista  
kiinteistoliitto.fi/palvelut/koulutus


